Respōde mihi quātas
cata: scelera mea atq; delicta
ostēde mihi. **Lyr faciē tuam**

abscondis ⁊ arbitraris me in
imicū tuū: Contra foliū qd̄ a
veto rapit ostēdis potētiam
tuā. ⁊ stipulā siccam p̄seq̄ris.
Scribis em̄ p̄tra me amarit
udies ⁊ consumere me vis
pectis adoleſcētie mee. Posu
isti in neruo pedes meos et
obseruasti oēs semitas meas
⁊ vestigia pedē meozū p̄side
rasti. Qui q̄si putredo consu
mēd⁹ sum. ⁊ q̄si vestimētum
qd̄ comedit a tineā. **R.** Nos
gam⁹ te dñe deus n̄ vt suscipias
aīas eozū defunctorū p̄ qb⁹ sang
uinē tuū sudisti. Recordare quia
pulis sum⁹ ⁊ hō sicut fenū ⁊ flos
agri. **V.** Adifericors ⁊ miserator
⁊ iuste dñe. Recordare. **lco. v.**

Homo nat⁹ de muliere
breui viuēs tpe. reple
tur multis miserijs. Qui q̄si
flos egredit⁹ ⁊ cōterit⁹. ⁊ fugit
velut vmbra et nunq̄ in eo
dē statu p̄manet. Et dignum
ducis sup̄ huiuscemōi apire
oculos tuos. ⁊ adducere eū te
cū in iudiciū. Quis pōt face
re mūdū de immūdo p̄ceptū
semine: nōne tu q̄ solus es:
breues dies hoīs sunt nume
rus mēsuū ei⁹ apud te est. Cō
stituiſti terminos ei⁹ q̄ p̄teriri
non poterunt. Recede ergo
paululū ab eo vt q̄ſcat. do

nec op
cēnarij
me⁹ viu
Et reno
in carne
V. Lau
dñm in
O
at vt in
⁊ absco
at fur o
t̄ps in
putas
viuat
milito
immu
⁊ ego
manu
rā. Tu
dinum
meis.
stijs aī
pauper
finē. **V**
stātia d
oēs fili
añ. D
notāti
mine.
fo. xli
na dñi
min⁹
Situ
veniā

nec optata veniat et sicut mer
cenarij dies ei. **R.** Redemptor
meus vivit et in nouissimo resurgat
Et renouabuntur denovo ossa mea et
in carne mea videbo deum meum.

V. Lauda aia mea deum laudabo
deum in vita mea psallam deo meo

quam diu ero. **Et. lco. vi.**

Quis mihi hoc tribuat
ut ut in inferno protegas me:
et abscondas me donec pertraheris
et furor tuus et constituas mihi
tempus in quo recorderis mei:
putas ne mortuus homo rursus
vivat: cunctis diebus quibus nunc
milito expecto donec veniat
immutatio mea. Vocabis me
et ego respondebo tibi: operi
manuum tuarum porriges dexteram
ra. Tu quidem gressus meos
dinumerasti sed parce peccatis
meis. **R.** Ne tradas deum be-

stis aias confitenti tibi. Et aias
pauperum tuorum ne obliuiscaris in
fine. **V.** Ademorare quod sit nostra sub-

stantia deum et quod non vane constituisti
omnes filios hominum. **Et. In. iij. noc**

an. Delicta iuuenit me et igno-

rantias meas ne memineris do-
mine. **ps.** Ad te deum leuavi.

fo. lxx. An. Credo videre bo-

na deum in terra viventium. **ps.** Do-

minus illuminatio **fo. x. An.**

Sititit anima mea ad deum vivum qui
veniam et apparebo ante faciem deum.

fo. lxxi.

ps. Quomodo. **fo. xvij.**
V. A porta inferi. Erue deus aias
eorum. Pater noster. **Et. lco. vij.**

Spiritus meus attenua-
bit. dies mei brevia-
bunt et solum mihi superest se-
pulchrum. Non peccaui. et in
amaritudinibus morabitur oculo
meus. Libera me deus et po-
ne me iuxta te. et cuius vis ma-
nus pugnet contra me. Dies
mei transierunt cogitationes mee
dissipate sunt. torquentes cor
meum. Noctes verterunt in diem:
et rursus post tenebras spes-
ro lucem. Si sustinuerit infer-
nus domus mea est et in tene-
bris stravi lectulum meum. Pus-
tredini dixi pater meus es. ma-
ter mea: et soror mea omnibus.
ubi est ergo nunc postolatio
mea et patientia mea tu es do-
mine deus meus. **R.** Quomodo confite-

bor tibi deus deus meus qui veneris
in iudicium tuum quia cor meum mundum
non custodiui animam meam in carne
positam pollui templum corporis mei de-
ope iniquitatis conquinavi precor
te deus antequam discutias me. Adise-
rere mei. **V.** Tibi soli peccaui do-
mine. **Aliud R. fm aliquos.**

Cognoscimus deum quia peccavimus
veniam petimus quam non meremur.
Manum tuam porrige lapsis. qui la-

troni constituent paradisi ianuas
i vij

Vigilie mortuorū.

aperuisti. **V.** Vita nostra in dolo
re suspirat. et in ope nō emēdat. si
expectas nō corrigimur. et si vin-
dicas nō duramur. Adanū tuam

Delli mee consumptis
carnibus adhesit os
meū et derelicta sunt tantūmō
labia mea circa dētes meos.
Misere mini mei misere mini
mei saltē vos amici mei: q̄a
manus dñi tetigit me. Qua-
re me psequimini sicut deus
et carnib⁹ meis saturamini:
Quis mihi tribuat vt scribā-
tur sermones mei: Quis mi-
hi det vt erarent in libro stilo
ferreo vel plūbi lamina. vel
celte sculpanē in silice. **R.** Li-
bera me dñe de morte eterna in
die illa tremēda. Quādo celi mo-
uendi sunt et terra. **V.** Dies illa
dies ire dies calamitatis et mise-
rie dies maḡ et amara valde. Quā

Scio enī q̄ res **Lcō ij.**
demptor me⁹ viuit et
in nouissimo die de terra sur-
recturus sum. Et rursūm cir-
cumdabor pelle mea. Et in
carne mea videbo deū salua-
torē meū. Quē visurus sum.
ego ip̄e et oculi mei cōspectu-
ri sunt: et nō alius. Reposita
est hec spes mea in sinu meo.

R. Deus eterne in cui⁹ humana
cōditio potestate consistit anias om-

nīs fidelīs defunctorū quesumus
ab oībus absolue pctis. Vt peni-
tētie fructū quē volūtas eorū op̄-
tauit p̄uenī mortalitate nō pers-
dant. **V.** Qui in cruce positus la-
tronē sero penitentē suscepisti eorū
rū p̄camur pie pctā dilue. Vt pe-

Ad laudes añ. Exultabunt
dño ossa hūiliata. **Ps.** Misere-
rere mei de⁹. **vt̄s fo. xv. añ.**

Exaudi orationem meam ad te
oīnis caro veniet. **Ps.** Te de-
cet. **fo. lxxvi. añ.** Abde suscepit
dextera tua dñe. **Ps.** De⁹ de⁹
meus. **fo. viij. añ.** A porta in-

feri erue domine animas eorum.
Ps. Ego dixi. **s̄ fo. xxi. añ.**
Oīnis spirit⁹ laudet dñm. **Ps.**

Laudate dñm de celis. **fo. ij.**
Sup bñs. añ. Absolue domine
anias eorū ab oīni vinculo deli-

ctorū vt in resurrectionis gl̄ia ma-
ter sc̄tōs tuos resuscitati respirēt.
Ps. Benedictus. **vt̄s fo. ij.**

Kirieleison. x̄p̄eleison. Kirie-
leison. Pat̄ noster. Et ne nos
Requiem eternam dona eis
domine. Et lux p̄pe. A porta

inferi. Erue dñe anias eorū.
Credo videre bona dñi. In
terra viuētium. Dñe exaudi

orōnē meā Et cla. Oremus.
D Artem beate re **Col.**
surrectionis obtineant

anime oīm fidelīū defunctorū

vita q̄
haber
te bies
Sequ
mea di
Dñs y
tu tu

D
pi quā
labori
tuorū
sortē.

B
trici
ptege
sacerd
conso

D
cepisti
mab⁹
rūq̄ p
eos in
dijs fa

I
stras
suppl
man
seculo
cis ac
et sc̄tō
sortes

Preces maiores.

vitāq̄ eternā cū sanctis tuis habere mereant̄ in celis per te hiesu xp̄e saluator mundi.

Sequit̄ ps̄. Lauda anima mea dñm. Requiē eternam. Dñs vobiscū. Et cum spiri tu tuo. **Oremus.** **Colla.**

Omnā famuli tui episco pi quā de hui⁹ seculi eduxisti laborioso certamine. sc̄dōrū tuorū cetui tribuas esse con sortē. Per dñm n̄m. **Coll.**

Beate et gloriose sem perq̄ v̄ginis dei geni tricis marie intercessiōe nos ptege. et aīas famulorū tuorū sacerdotū sc̄dōrū tuorū iūge consortiis. Per dñm. **Col.**

Oeus qui nobis patrē et matrē honorare p̄ cepisti miserere clemēter ani mab⁹ parentū nostrorū eorūq̄ peccata dimitte nosq̄ eos in eterne claritatis gau dijs fac videre. Per dominū

Inclina dñe au rem tuā ad preces nos tras quib⁹ misericordiā tuā suppliciter dep̄camur vt ani mam famuli tui quā de hoc seculo migrare iussisti in pa cis ac lucis regione p̄stituas et sc̄dōrū tuorū iubeas esse cō sortes. Per dominū. **Colla.**

Obesum⁹ dñe pro tua pietate miserere anie famule tue et a cōtagijs mor talitatis erutā in eterne salua tionis partem restitue. Per.

Fidelium deus **Colla.** **F**omniū conditor et redemptor anīabus oīm fide liū defunctorū remissionē cū ctozū tribue peccatorū vt in dulgentiā quā semp optauerūt pijs supplicatiōib⁹ conse quant. Qui cum deo patre.

Incipiūt preces maiores.

Oremus p̄ oīm gradu ecclesie. Sacerdotes tui indu ant iusticia et sc̄ti tui exultēt.

Pro pastore nostro. Beat⁹ qui intelligit sup egenum et pauperē in die mala libera bit eum dominus.

Pro rege nostro. Dñe saluū fac regē et exaudi nos in die qua inuocauerim⁹ te.

Pro antistite n̄o. Dñs con seruet eū et viuificet eū et bea tū faciat eū in terra et nō tra dat eū in man⁹ inimicorū ei⁹.

Pro oīm cōgregatiōe n̄a. Memor esto congregatiōis tue quā possedisti ab initio.

Pro cūcto pp̄lo catholico. Saluū fac popl̄m tuū dñe et bñdic hereditati tue et rege eos et extolle illos vsq̄ in c̄nū

Preces maiores

Pro pace et unitate ecclesie. fiat pax in virtute tua et abundantia in turribus tuis.

Pro fratribus et sororibus nostris. Propter fratres meos et priores meos loquebar pacem de te.

Pro iter agentibus. O domine salua nos. O domine bene prospere benedicere qui venturus es in nomine domini.

Pro nauigantibus in bonis. Exaudi nos deus salutaris nostre spes omnium finium et in mari longe.

Pro aduersariis et calumniis nobis. Domine iesu christe ne statuas illis hoc peccatum quia nesciunt quid faciunt.

Pro discordantibus. Et pax dei que erupat omnem sensum custodiat corda et corpora eorum in pace.

Pro penitentibus. Conuertere domine usquequo et despicibilis esto super seruos tuos.

Pro omnibus nobis bona facientibus. Retribuere dignare domine omnibus nobis bona facientibus propter nomen sanctum tuum vitam eternam Amen.

Pro infirmis et captiuis. Libera eos deus israel et omnibus tribulationibus suis.

Pro fidelibus defunctis. Requie eternam dona eis domine et lux perpetua luceat eis. Requiescant in pace Amen.

Pro peccatis et negligentibus nostris. Domine ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum. cito anticipet nos misericordie tue quia pauper facti sumus nimis.

Adiuua nos deus salutaris noster. Et propter gloriam nominis tui domine libera nos et propicius esto peccatis nostris propter nomen tuum.

Pro fratribus et sororibus nostris absentibus. Saluos fac seruos et ancillas tuas deus meus sperantes in te.

Mitte eis domine auxilium de sancto. Et de syon tuere eos.

Esto nobis domine turris fortitudinis. A facie inimici.

O domine exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat. Oremus.

Miserere mei deus. *Blessed be the father. in fine Sed in lx. et xl. dicitur* Laus tibi domine rer eterne glorie. **Post hoc** Exurge domine adiuua nos. Et libera nos propter nomen sanctum tuum. Domine deus virtutum conuertere nos. Et ostende faciem tuam et saluum erimus. Domine exaudi orationem meam. Et clamor meus.

Dominus vobiscum. Et cum. Oremus.

Tunc sequitur colla secundum tempus. Incipiunt preces minores.

Ago dixi domine miserere mei. Sana animam meam quia peccaui tibi.

Domine auerte faciem tuam a

Preces minores.

peccatis meis. Et omnes iniquitates meas dele.

Quertē dñe vsq̄quo Et deprecabilis esto sup̄ suos tuos.

Fiat misericordia tua dñe super nos. Quēadmodū sperauimus in te.

Orem⁹ p̄ om̄i gradu ecclie.

Sacerdotes tui induant iusticia. Et sc̄ti tui exultent.

Pro rege nostro.

Dñe saluū fac regē. Et erauduinos i die q̄ iuocauerim⁹ te

Pro antistite n̄ro. Dñs conseruet eū ⁊ oēs sibi p̄missos.

Pro om̄i cōgregatione n̄ra. Memoz esto cōgregationis tue quā possedisti ab initio.

Pro cuncto poplō catholico

Saluū fac pplm̄ tuū dñe et bndic hereditati tue Et rege eos ⁊ extolle illos vsq̄ in eternū

Fiat par in virtute tua. Et abundantia in turrib⁹ tuis.

Pro infirmis ⁊ captiuis. Libera eos de⁹ israel ex oibus tribulationibus suis.

Pro fidelib⁹ defunctis. Requie eternā dona eis dñe. Et lux perpetua luceat eis. Requiescant in pace. Amen.

Pro fratrib⁹ ⁊ sorozib⁹ nostris absentib⁹. Saluos fac seruos et ancillas tuas deus meus sperantes in te.

Mitte eis dñe auxilium de lecto. Et de syon tuere eos.

Esto nobis dñe turris fortitudinis. A facie inimici.

Dñe exaudi orōnē meā. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus Misereere ⁊c. **vt̄.**

Suffragia cōsuetā p̄ an̄nū p̄mo de sc̄tā cruce añ. Per signū sc̄tē crucis de inimicis n̄ris libera nos de⁹ n̄r.

Ps. Adoram⁹ te r̄pe ⁊ b̄ndicim⁹ tibi. Quia p̄ crucē ⁊ sanguinē tuū redemisti mōm

Deus q̄ crucē san

Col. ctā ascēdisti ⁊ mōi te nebras illumīasti tu corda et corpa n̄ra p̄ vtutē sc̄tē crucis illuminare visitare dignare.

Deb̄tā v̄gine añ. B̄ndicta tu in mulierib⁹ ⁊ b̄ndict⁹ fruct⁹ ventris tui.

Ps. Diffusa est gr̄a in labijs tuis. p̄ ea b̄ndixit te de⁹ in e.

Protege nos

Coll. dñe famlos tuos sub sidijs pacis ⁊ beate marie sp̄ v̄ginis p̄ocinijs cōfidētes: a cūctis hostib⁹ ⁊ piculis redde securos.

De s. iohāne añ Inter natos mulierū nō surrexit maior iohanne baptista.

Ps. fuit hō missus a deo. cui nomē erat ioh

Desta q̄s

Col. hānes op̄s de⁹ vt familia tua p̄ viā salutis incedat ⁊ beati iohānis p̄cursoris tui hortat

Suffragie

mēta sectādo. ad eū quē p̄dit
it securapueniat. Dñm n̄m.

De aplis. In paciētia via pos
sidedbitis anias vias. **Ps.** In oēm
terrā exiit son⁹ eoz. **Et. Colla.**

Quāudinos de⁹ saluta
ris n̄r et ap̄lorū tuozū
petri et pauli et alioꝝ ap̄loꝝ et
euāgelistarū tuoz nos tuere
p̄sidijs q̄rū nos donasti fides
les esse doctrinis. **De s. libo
rio.** Serue bone et fidelis intra
in gaudiū dñi tui. **Ps.** Amavit eū.

Deus q̄ pp̄lo tuo **Col.**
cōne salutis b̄n̄i libo
riū ministrū tribuisti. presta
qm̄s vt quē doctozē vite ha
buim⁹ in terris. incessozē sp̄
bie mereamur in celis. **De**

s. nicolao. Mobilissimis siqdē
natalib⁹ or⁹ velut lucifer nicola
us emicuit. **Ps.** Ora p̄ nobis b̄n̄
pat̄ nicolae. **Et digni essi. Col.**

Deus q̄ b̄n̄i nicolaum
p̄iū cōfessorē tuū atqz
p̄tifice innumeris decorasti
miraculis. tribue qm̄s vt ei⁹
meritis et p̄cib⁹ a ichenne igni
incendijs liberemur et a
piculis oib⁹ eruamur. **Pro**

pace añ. Da pacē dñe in dieb⁹
n̄ris qz nō est alius qui pugnat p̄
nobis nisi tu de⁹ n̄r. **Ps.** fiat pax
in v̄rute tua. **Et. Colla.**

Deus a quo sc̄tā deside

ria recta p̄silia et iusta s̄t̄ opa
da seruis tuis illam quam
mūdus dare nō p̄t pacē: vt
et corda et corpa n̄ra manda
tis tuis dedita. et hostiū sub
lata formidie. t̄pa sunt tua p̄
tectiōe trāquilla. **De oibus**

sc̄tis. Sc̄ti dei oēs intercedite p̄
n̄ra oīm̄qz salute. **Ps.** Letamini in
dño et exultate iusti. **Et glo. Col.**

Quāribue qm̄s oēs de⁹
oēs sc̄tōs tuos iugiter
orare p̄ nobis et cos sp̄ cle
mēter exaudire digner⁹. Per
dñm n̄m ihm̄ x̄pm̄ filiū tuū.

Nota q̄ post cōpleto. dicit̄
vna añ. cū v. et coll. p̄ laude
b̄tē marie v̄ginis q̄ variat̄
per circulū anni put̄ imme
diatē sequit̄ sed anteqz dicit̄
tur ipsa añ. p̄mittitur istud.
Adiutoriū n̄m in noīe dñi.
Qui fecit celū et terrā. Sit no
mē dñi b̄n̄dictū. **Et hoc nūc**
et vsqz in sc̄lm. **Orēm⁹.** Cele
sti b̄n̄dictiōe b̄n̄dicat et custo
diat nos diuina maiestas et
vna deitas p̄r et filius et sp̄s
sc̄tūs amē. **In aduentu dñi**

dicit̄ añ. sequēs. Ecce v̄go cō
cipies et paries filiū et vocabis no
mē ei⁹ ihm̄ hic erit magn⁹ et filius
altissimi vocabit̄. **Ps.** Ave maria
gr̄a plena dñs tecū. B̄n̄dicta tu
in mulierib⁹ et b̄n̄dictus fruct⁹ v̄e

De
vtero v̄
ciāte ca
p̄ta sup
eā dei g
apud te
uemur.
n̄m. **A**
q̄ ad p
añ. sequ
nobis sa
dēs ecclē
dei. ecce
v̄. post
fili. **De**
De
cūda b
stitisti:
nobis
quā me
suscipe
Amē.
octās p
lit̄ letare
tare allē
Dia p̄
de dei g
De
pat̄. et
pascal
nuata
nis ma

Deus qui **Col.** tris tui. de bte marie virginis vtero vbu tuu angelo annu-
 ciate carne suscipere voluisti. psta supplicib⁹ tuis vt q vere ead dei genitricē credim⁹. eius apud te intercessiōib⁹ adiu-
 uemur. Per eūdē xpm dñm nrm. **Amē. A natiuitate vsq ad purificatiōes marie dñi an. sequēs.** Ecce maria genuit nobis saluatore qm iohānes vidēs exclamabat dicēs. ecce agn⁹ dei. ecce q tollit pctā mundi alla. **v.** post ptū vgo inuolata pmāz fisti. Dei genitrix incede. p nob.

Deus q salutis eterne obtē marie vginitate se-
 cūda hūano generi pnia p-
 stitisti. tribue qm̄s vt ipaz p nobis incedere scnciam⁹. p quā meruim⁹ auctorem vite suscipe. Dñm nrm ihm xpm **Amē. A festo pasce vsq ad octās pēthecostes** Regina ce-
 li letare alla. qā quē meruisti por-
 tare alla. resurrexit sicut dixit alla. **v.** Gau-
 de dei gēitrix alla. Quia surrexit filius tuus alla. **Colla.**

Rosit nobi qm̄s oēs pat. z p̄cipue inter hec festa pascalia filij tui solētia: cōti-
 nuata dei genitricis z virgi-
 nis marie memoria: q̄ z asti-

tit vulnerata charitate in cru-
 ce pendēti. z nunc astat a dex-
 tris in celo regina regnanti. **Eidē ihu xpo dño nro Amē**
**Alijs tpi⁹ scz a purificatio-
 ne marie vsq ad festū pasce
 et ab octaua pētheco. vsq
 ad aduētū dñi dñi an sequēs.**
Salue regina miscēdie. vita dul-
 cedo z spes nostra salue. ad te cla-
 mam⁹ erules filij ene. ad te suspi-
 ramus gemētes z flentes in hac
 lachrimarū valle. eya ergo aduo-
 cata nostra illos tuos misericor-
 des oculos ad nos cōuerte. Et ies-
 sum bñdictū fructū vētris tui no-
 bis post hoc eriliū ostēde. O des-
 mēs. o pia. o dulcis vgo maria. **v.** In omī tributatiōe z angustia
 nostra. Succurre nobis beatissī

Ima virgo maria. **Colla.**
Materueniat p nobis
 qm̄s dñe ihu xpe nūc z in ho-
 ra mortis nre apud tuā cle-
 mentiā gloriosissima virgo
 maria mater tua. cui⁹ sacra-
 tissimā animā in hora passio-
 nis et mortis tue gladius do-
 loris ptransiuit. Qui viuīs z
 regnas deus. Per oīa secula
 seculorū. Amen.

i r

In
et prim
vigilia
dnica s
matuti
an. Et
coll. d
habue
dicit p
gilia v
uat vt
inuita.
nite ad
Et de n
is anis
Timen
I
Ego su
me? ag
Omeli
I fi
discipu
dicit fr
put ecc
mediat
ibs. vn
vitis r
cu esset
mus fa
set viti
nos ho
mus. d
vos. vt